



## CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France  
87410 Le Palais sur Vienne  
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

|                |                |
|----------------|----------------|
| Dénomination : | <b>Polenta</b> |
| Fiche numéro : | <b>586</b>     |

Grammage Portion en kilogramme : 0,15

| <b>Liste des ingrédients</b>     |   |
|----------------------------------|---|
| Produits                         | Composition   |
| Polenta                          | 100%polenta ( mais )  |
| Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF | Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407 |

| <b>Liste des allergènes</b>      |                 |
|----------------------------------|-----------------|
| Produits                         | Allergènes      |
| Polenta                          | Trace de gluten |
| Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF | Lait            |

| <b>Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme</b> |        |
|--|--------|
| Énergie en kcal  | 316,00 |
| Graisses   | 30,20  |
| Dont acides gras saturés                                       | 19,74  |
| glucides   | 8,49   |
| Dont sucres  | 2,77   |
| Fibres alimentaires  | 0,19   |
| Protéines  | 2,43   |
| Sel  | 0,21   |